ve věcech neupravených touto smlouvou ani Programem. 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 035/13R/2025 ze dne 12. 5. 2025 posky-

tuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci v částce 103 659,86 EUR (slovy: sto tři tisíce šest set 

padesát devět eur a osmdesát šest centů) přepočtené na Kč dle kurzu Evropské centrální banky ke 

dni nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy, maximálně však ve výši 591 530 Kč (slovy: pět set deva-

desát jedna tisíc pět set třicet korun českých). Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „Moderni-